PAGE
2

Сорок седьмая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

Проект

Вносится Президиумом
Государственного Собрания

Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О нагрудном знаке депутата Государственного Собрания
Республики Марий Эл седьмого созыва: 2019 – 2024 годы
В соответствии со статьей 4 Закона Республики Марий Эл
от 15 февраля 1994 года № 43-III "О статусе депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл" Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Утвердить Положение о нагрудном знаке депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва: 2019 – 2024 годы (приложение 1).
2. Утвердить образец нагрудного знака депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва: 2019 – 2024 годы (приложение 2).

3. Утвердить описание образца нагрудного знака депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва:
2019 – 2024 годы (приложение 3).

4. Признать утратившими силу со дня прекращения полномочий депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва:

Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл
от 28 июля 2011 года № 291-П "О нагрудном знаке депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл" (Собрание законодательства Республики Марий Эл, 2011, № 8, ст. 416);
Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл
от 17 октября 2013 года № 594-П "О нагрудном знаке депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва:
2014 – 2019 годы" (портал "Марий Эл официальная" (portal.mari.ru/pravo),
18 октября 2013 г., № 17102013030064).
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          Председатель
Государственного Собрания
     Республики Марий Эл                                                                 Ю.А.Минаков